LE NUOVE OPPORTUNITA NEL CREDITO

PRIMI IN EUROPA.

SOLIDITA,
AFFIDABILITA,
COMPETITIVITA,
AL TUO SERVIZIO.

" BNL

l*; I GRUPPO BNP PARIBAS

JUFT TRA | MIGLIORI AL MONDO.
» ) |

PROGRAMMA:

16:00
16:15

16:30

16:50

17:10

17:30
18:00

18:20
18:30

18:45

Registrazione dei partecipanti

Apertura dei lavori e saluto di benvenuto
Alberto Scanu

Presidente Confindustria Sardegna Meridionale
Vincenzo Fasano

Resp. Filiale Corporate Sardegna BNL

IL contesto macroeconomico
Alessandra Mastrota
Marketing Operativo Divisione Corporate BNL

IL rapporto delle PMI con

il nostro sistema del credito

Marco Dotta

Presidente Piccola Industria
Confindustria Sardegna Meridionale

Le opportunita per favorire

l'accesso al credito

Carmelo Migliorino

Marketing Operativo Divisione Corporate BNL

Domande e risposte

| punti di forza del leasing, casi concreti
Renato Cepollaro

BNP Paribas Lease Group S.p.A.

Domande e risposte

Chiusura dei lavori

Massimo Di Gennaro

Direttore Centro Affari Territoriale Lazio e
Sardegna BNL

Cocktail

?;,*Qare

Abbiamo il piacere di invitarLa
ad un incontro organizzato
da BNL Gruppo BNP Paribas

nel quale saranno presentate
le opportunita che il Gruppo
puo offrire alle aziende.

Lincontro si terra il 15 marzo 2011
presso la Sala Conferenza Confindustria
Sardegna Meridionale

Viale Colombo 2 - Cagliari

Si prega di dare conferma della partecipazione
ai seguenti numeri o via mail:

335 7637689 - michele.scheggi@bnlmail.com
345 9964366 - claudio.roberto@bnlmail.com
331 6123785 - i p bnlmail.com
335 7619857 - al dro.p bnlmail.com
366 6686063 - fr: i i@bnlmail.com




